

Biovica tecknar kommersiell partner för DiviTum® TKa i Norden

Biovica, verksamt inom monitorering av cancer, meddelar idag att bolaget har tecknat ett kommersiellt partnerskapsavtal för Norden med Axlabs A/S för att kommersialisera DiviTum® TKa testet.

”Axlabs är ett av Nordens fem främsta bolag inom cancerscreening och diagnostik och har levererat imponerande försäljningsresultat. Vi är glada över att teckna avtal med ett så framgångsrikt och snabbriktigt team. Avtalet öppnar för en systematisk säljstrategi för de nordiska länderna och gör DiviTum TKa testet tillgängligt för onkologiska avdelningar och cancercentra över hela Norden”, säger Helle Fisker, kommersiell chef för Biovica.

”Att ta DiviTum TKa till Norden passar perfekt för vår organisation. Vi har tillgång till ett multifunktionellt medicinskt nätverk kring cancerpatienter på sjukhusen och en djup erfarenhet av onkologiska sjukvårdsprocesser. DiviTum TKa testet stärker vår marknadsposition ytterligare och för oss närmare målet att leverera patientcentrerad behandlingsövervakning”, säger Søren Christensen, vd för Axlabs.

I Norden får varje år cirka 5 700 kvinnor diagnosen spridd bröstcancer. De nordiska länderna står för cirka 6 procent av den totala marknadspotentialen, baserat på antalet patienter med spridd bröstcancer, för det kombinerade området Europas fem största länder och Norden. Axlabs kommer att leda den nordiska marknadsintroduktionen, där initialt fokus kommer att ligga på bröstoncologer och beslutsfattare, som skapar medvetenhet och efterfrågan, och att etablera testet i riktlinjer.

Om Axlabs

Axlabs är ett danskägt företag som sedan 1993 har levererat avancerad utrustning till sjukhus och laboratorier. Idag levererar företaget lösningar i hela Europa och USA. För mer information, besök: www.axlabs.dk

Kontakt

Anders Rylander, VD

Telefon: +46 76 666 16 47

E-post: anders.rylander@biovica.com

Anders Morén, CFO

Telefon: +46 73 125 92 46

E-post: anders.moren@biovica.com

Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalyser som hjälper onkologer att övervaka cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum® TKa, mäter cellproliferation genom att detektera TKa-biomarkören i blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum® TKa-testet är behandlingsövervakning av patienter med spridd bröstcancer. Biovicas vision är: ”Förbättrad vård för cancerpatienter.” Biovica samarbetar med världsledande cancerinstitut och läkemedelsföretag. DiviTum® TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i EU. Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är företagets Certified Adviser. För mer information, besök: www.biovica.com

Bifogade filer

[Biovica tecknar kommersiell partner för DiviTum® TKa i Norden](#)